2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2012                                                г. Дивногорск
                                             № 213п
	О внесении изменения в постановление администрации города Дивногорска от 17.05.2012 № 121п «Об утверждении Положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных и казенных учреждений социального обслуживания города Дивногорска»

В соответствии с пп. а п. 3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной  постановление Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", на основании ст. 43, 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Дивногорска 17.05.2012 № 121п «Об утверждении Положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных и казенных учреждений социального обслуживания города Дивногорска» изменение следующего содержания:
в п. 5.3. приложения к постановлению «Положение о новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений социального обслуживания города Дивногорска» после слов «трех тысяч рублей» читать «в течение календарного года» далее по тексту.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информацинно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                                               Е.Е. Оль